
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOGÍA
U n i v e r s i d a d  N a c i o n a l  de C ó r d o b a

2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO Ref. Expte: ¿¿00/2020

Córdoba, 1 8 FE8 202Ü
VISTO:

Que el Director de Área de Enseñanza solicita la anulación de las actas 
en blanco del turno febrero/marzo, de fecha 6, 7 y 8 de marzo de 2019 y;

CONSIDERANDO:
Que los exámenes no fueron sustanciados en los días previstos por paro 

docente, y ante la proximidad del cambio de la versión del sistema Guaraní, las 
mismas no fueron anuladas en su momento;

La Resolución Decanal N° 1026/06, que reglamenta la anulación de las 
actas de exámenes en blanco;

Por ello:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

R E S U E L V E :

Artículo F Disponer la anulación de las actas en blanco que se detallan a 
continuación, pertenecientes a la Lie. en Psicología y Tecnicatura Universitaria 
en Acompañamiento Terapéutico:

Libro A cta Fecha A ctiv idad

E2019 01025 06/03/2019 (75-00003) Introducción a la Psicología
E2019 01029 06/03/2019 (75-00018) Psicoanálisis
E2019 01033 06/03/2019 (75-00063) Clínica Psicológica y Psicoterapias.
E2019 01035 06/03/2019 (75-00067) Psicología de las Masas y Medios de Comunicación
E2019 01041 06/03/2019 (75-AT002) Introducción a la Psicología
E2019 01026 07/03/2019 (75-00013) Psicoestadística (Descriptiva e Inferencial)
E2019 01031 07/03/2019 (75-00049) Psicología Sanitaria
E2019 01032 07/03/2019 (75-00052) Deontología y Legislación Profesional
E2019 01034 07/03/2019 (75-00064) Neuropsicología
E2019 01036 07/03/2019 (75-00074) Psicología Evolutiva de la Adolescencia y la Juventud
E2019 01037 07/03/2019 (75-00074) Psicología Evolutiva de la Adolescencia y la Juventud
E2019 01038 07/03/2019 (75-00074) Psicología Evolutiva de la Adolescencia y la Juventud
E2019 01040 07/03/2019 (75-049-1) Psicología Sanitaria
E2019 01027 08/03/2019 (75-00014) Neurofisiología y Psicofisiología
E2019 01028 08/03/2019 (75-00014) Neurofisiología y Psicofisiología
E2019 01030 08/03/2019 (75-00021) Psicología Educacional
E2019 01039 08/03/2019 (75-021-1) Psicología Educacional


